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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 
UJËSJELLËS-KANALIZIME SH.A  BULQIZE                                                    

 

  

     Nr __________ Prot                                                                   Bulqize, më ___  __ /____2021 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: REJ.ON.OIL” Sh.p.k  me NIPT L37326401P adresa: Diber Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Bulqize,Qafa e 

Buallit,objekt privat 2 katesh,kati 2,prane rruges kryesore 

* * * 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime , me mjete elektronike  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-88173-02-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje nafte për nevoja te Ujësjelles Kanalizime sh.a Bulqize  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 1 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”REJ.ON.OIL” Sh.p.k  me   Nipti: L37326401P ,  me marzh fitimi 16 %  (gjashtembedhjete perqinde) 
          Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it                                                 Vlera __          (me numra dhe fjalë) 

                                                               Fondi Limit: 1.200.000 (njëmilionedyqindemije) Leke pa TVSH 

 

U kualifikuan ofertuesit e meposhtem: 

1.”REJ.ON.OIL” Sh.p.k  me NIPT   L37326401P  me marzh fitimi 16 %  (gjashtembedhjete perqinde) 
          Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it                                                         Vlera __          (me numra dhe fjalë) 

                                                               Fondi Limit: 1.200.000 (njëmilionedyqindemije) Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: REJ.ON.OIL” Sh.p.k  me NIPT L37326401P 

adresa: Diber Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Bulqize,Qafa e Buallit,objekt privat 2 katesh,kati 2,prane rruges 

kryesore se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : me marzh fitimi 16 %  gjashtembedhjete 

perqinde) është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:Ujesjelles Kanalizime sh.a Bulqize sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10(dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 16.03.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

 

* * * 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                          ASLLAN       DAXHA 

 

 


